
 

Strana 1 z 1 
 

telefón +421 2 583 11 111 
fax +421 2 583 11 706 
web www.ndsas.sk 

bankové spojenie 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
pobočka zahraničnej banky 
SWIFT UNCRSKBX 
číslo účtu SK30 1111 0000 0066 2485 9013 

Zapísaný v obchodnom registri 
Mestský súd Bratislava III 
oddiel Sa 
vložka číslo 3518/B 

IČO 35 919 001 
DIČ 2021937775 
IČ DPH SK 2021937775 

 

VYSVETLENIE INFORMÁCIÍ Č. 1 

Názov zákazky:  
„Vypracovanie strategických hlukových máp a akčných plánov (IV. etapa)“ 

 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania uverejnené vo Vestníku Európskej únie č. 7/2024 zo dňa 
10.01.2024 pod označením 16417 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 8/2024 dňa 11.01.2024 pod 
označením 646-MSS. 
Verejný obstarávateľ Vám podľa § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poskytuje nasledovné informácie: 
 
I. 
Verejný obstarávateľ vykonal úpravu Oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania zverejneného vo 
Vestníku Európskej únie č. 7/2024 zo dňa 10.01.2024 pod označením 16417 a vo Vestníku verejného 
obstarávania č. 8/2024 dňa 11.01.2024 pod označením 646-MSS doplnením informácie k predpokladanej 
hodnote zákazky v časti 10. a 10.1 „Zmena“ z dôvodu nového formátu Oznámení o vyhlásení verejného 
obstarávania  systému eFORMS.  
 
Doplnenie informácie v časti 10. a 10.1 „Zmena“ k časti 2.1.3 a časti 5.1.5  
Predpokladaná hodnota bez DPH: 319 856,- EUR 
 

Uvedené doplnenie informácie je  realizované formou uverejnenia Korigenda Oznámenia o vyhlásení 
verejného obstarávania  vo Vestníku Európskej únie č. 9/2024 zo dňa 12.01.2024 pod ozn. 23571 a vo Vestníku 
verejného obstarávania  k pôvodnému Oznámeniu o vyhlásení verejného obstarávania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 S pozdravom 

  Mgr. Zuzana Malček 
vedúca odboru verejného obstarávania 

   

 

 

 

 

                                                        Rozdeľovník 
                                                          2962/2024 

 

  
Váš list číslo/zo dňa Evidenčné číslo Vybavuje Dátum 

 8107/10301/2024 Barbora Lajková 12.01.2024 


